
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

29.08.2018                                                                                                                                  № 40

Про комплектування груп 
у 2018/2019 навчальному році 

Відповідно  до  статті 14  Закону  України  від 11.07.2001  № 2628-ІІІ  «Про  дошкільну
освіту», Положення про дошкільний навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 12.03.2003 № 305 (зі змінами та доповненнями), листа Міністерства
освіти і  науки,  молоді  та  спорту України  “Щодо терміну перебування дітей,  які  досягли
шестирічного віку, у дошкільних навчальних закладах”  від 21 липня 2011 року  №1/9-552,
Статуту закладу дошкільної освіти та з метою організованого початку 2018/2019 навчального
року 

НАКАЗУЮ: 

        1. Затвердити мережу груп (додано).
        2. Затвердити списки дітей вікових груп (додано).
        3. Переведення дітей з одних вікових груп до інших здійснити 03.09.2018. 
        4. Сестрі медичній старшій Бойчук І.О.:
        4.1. Провести облікову систематизацію документів, на підставі яких здійснено прийом 
дітей до закладу дошкільної освіти.

До 31.08.2018. 
        4.2. Надати вихователям списки дітей за сформованими групами.

 До 31.08.2018. 
        4.3. Внести відповідні зміни до обов'язкової облікової та медичної документації.

 До 31.08.2018. 
        5. Вихователям усіх груп: 
     5.1. Поаркушно пронумерувати, прошнурувати, підписати, та подати на затвердження
Журнал обліку щоденного відвідування групи дітьми.

До 03.09.2018. 
   5.2. Внести  надані  сестрою  медичною  старшою  списки  дітей  до  Журналу  обліку
щоденного відвідування дітьми групи. 

До 03.09.2018. 
        6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач                                 І.І.Яхно


